

Módlmy się o Ustne Tłumaczenie Biblii

Zaproszenie, 11 styczeń, 2024



W tym miesiącu prosimy o modlitwę za tłumaczenia Biblii, pasję założyciela Młodzieży z Misją, Lorena Cunninghama (YWAM), który zmarł w październiku 2023 roku. Tysiące języków, używanych przez setki milionów ludzi wciąż nie posiada Biblii. Celem Oral Mother Tongue - OMT (Ustne Tłumaczenia na Język Ojczysty) podejścia jest tłumaczenie Biblii dokładnie i jasno przez osoby, które tłumaczą na swój ojczyste języki. To można osiągnąć w dość krótkim czasie, w około 2 lata. Od założenia

Ustnego Tłumaczenia na Język Ojczysty (OMT) w maju 2023, tylko sama Młodzież z Misją w Nigerii ukończyła 30 tłumaczeń, które zostały przyjęte z radością przez kościoły, które świadczą o dokładności tłumaczenia. Prosimy, módlmy się o ustne tłumaczenia Biblii, poświęcają teraz parę minut, a także prosimy o modlitwę z nami 11 stycznia, w naszym dniu modlitewnej inicjatywy, nazwanej 'Zaproszenie'.

Temat zaproponowany przez Chong Ho Won na Hawajach, a napisany przez J.C, w Nepalu. Zdjęcie sesji tłumaczenia (OMT) w Nigerii, zrobione przez Młodzież z Misją OMT.

1. Módlmy się o rozpoczęcie globalnego ruchu modlitewnego w Młodzieży z Misją, który zrodzi globalny ruch tłumaczeń.
2. Módlmy się o jaśniejsze przykłady OMT na całym świecie, takie jak praca Paula Dangtounda, którą wykonuje w Młodzieży z Misją w Nigerii, aby w ten sposób członkowie Młodzieży z Misją zostali wyposażeni i wzmocnieni przez świadectwa i metody, które można powielać
3. Módlmy się o fundusze od zwykłych ludzi na wsparcie ruchu modlitewnego. Dla Ustnego Tłumaczenia na Język Ojczysty (OMT), by ta inicjatywa pozostała ruchem, musi pozostać modułowa i zdecentralizowana w swoich funduszach.
4. Módlmy się o odnowienie pionierskiego zapału i łaskę, aby globalna rodzina Młodzieży z Misją, zgodnie z którą każdy język ojczysty na świecie będzie miał pełną Biblię.

Podejmij działanie:

- Zarejestruj się na stronie prayomt.com, by modlić się o języki, które nie mają Biblii. Na tej stronie, zapoznaj się także z szeroką gamą dokumentów OMT.
- Rozpocznij cotygodniową grupę modlitewną i zaadoptuj grupę ludzi, którzy nie mają Biblii, by modlić się za nich i zbierać fundusze.

Dołącz do ZAPROSZENIA (modlitewnej inicjatywy Młodzieży z Misją). Zapisz się, by otrzymywać maile z prośbami modlitewnymi. Tłumaczenia są dostępne w wielu językach na: ywam.org/theinvitation
Prosimy o kontakt na prayer@ywam.org
i opowiedzenie o swojej modlitwie lub przesłanie tematu do modlitwy, lub by otrzymać z wyprzedzeniem kolejne kopie naszego listu modlitewnego.